PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.12.2016 г.  №63
село Галахово
Об отмене Постановления администрации
Галаховского муниципального образования

№22 от 23.06.2011 года «Об утверждении

Положения о добровольной пожарной охране»
                       Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского муниципального района от 23.06.2016 года №25-2016 на Постановление администрации Галаховского МО Екатериновского МР №22 от 23.06.2011 года «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №22 от 23.06.2016 г. «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране» отменить.
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Галаховского
муниципального образования                                         В.И.Иванушкин